АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.04.2024г. № 235

О внесении изменения в пункт 42 Правил раз-
мещения нестационарных торговых объектов
на территории города Усть-Илимска, утвер-
жденные постановлением Администрации
города Усть-Илимска от 18.01.2012г. № 14

В соответствии с общероссийским классификатором видов экономической деятельно-

сти, утвержденным Приказом Росстандарта от 31.01.2014г. № 14-ст, руководствуясь статья-

ми 34, 39, 43,  Устава муниципального образования город Усть-Илимск, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 42 Правил размещения нестационарных торговых объектов на тер-

ритории города Усть-Илимска, утвержденные постановлением Администрации города Усть-

Илимска от 18.01.2012г. № 14 следующее изменение:

в абзаце восьмом подпункта 6 слова «(код ОКВЭД 95.29.43)» заменить словами

«(код ОКВЭД 95.29.42)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный»,

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска.

Мэр города                                                                                                                  А.И. Щекина